

Invånarmeddelande

11.12.2024

Parkplanen för Kirstin Horns park till påseende 2–18.12.2024

Vi planerar att förverkliga Kirsti Horns park i kommuncentret för att kombinera de befintliga idrotts- och grönområdena med de dagvattenbassänger, den fotbollsplan och den centrallekplats som vi har planerat för området till ett parkliknande komplex. I parkplanen föreslås bland annat en ätbar park, en klimatträdgård och en vattenlekplats. Parkplanen godkänns av tekniska nämnden. Planen kommer att fungera som riktlinje när vi planerar, upphandlar och genomför objekt i området. Planen i sin helhet finns till påseende i kommunhusets entréhall eller på adressen sjunde.fi/parkplan.

Fiber till landsbygden i Sjundea

Kommunen och fiberbyggaren Karis Telefon Ab strävar efter att möjliggöra förmånliga fiberanslutningar på landsbygden i Sjundea. Karis Telefon kommer i slutet av januari att ansöka om bredbandsstöd från EU:s Landsbyggsfondens återhämtningsfond. Ansökan om stöd och ett positivt beslut är endast möjligt om fastighetsägare i området visar tillräckligt intresse och deltar aktivt.

Läs mer på adressen: karistelefon.fi/sjundeastod och anmäl ditt intresse redan idag men senast 19.1. för att få en subventionerad fiberanslutning till din adress. Vi ordnar ett gemensamt informationsmöte som är öppet för alla Bildningscampuset Sjundea hjärta torsdagen den 9.1.2025 klockan 18–19.30. Välkommen!

Halka inte! – Halkskydd delas ut på biblioteket

Sjundea kommun delar ut gratis halkskydd till alla Sjundeaåbor som har fyllt 65 år och ännu inte fått gratis halkskydd eller vars halkskydd har gått sönder. Utdelningen sker fram till 3.3.2025 på biblioteket (Parkstigen 2) då kundservice är öppen, alltså måndagar, tisdagar och torsdagar klockan 13–19 och onsdagar och fredagar klockan 10–16. Ta med dig identitetsbevis och vinterskor för provning.

Gratis ledd träning under vecka 1, avvikande öppettider i simhallen

Vi ordnar gratispass som är öppna för alla under vecka 1. Måndag 30.12. är det stolgymnastik klockan 10–10.40 i bibliotekets grupprum, tisdag 31.12. muskelträning klockan 10–11 i simhallens gymnastiksal, torsdag 2.1. kroppsvård klockan 13–14 i idrottshallen och på fredag 3.1. badmintonspel i simhallens gymnastiksal klockan 12–14. Läs mer: sjunde.fi/ledd-motion

Simhallen är stängd på julafton och juldagen. På annandagen är simhallen öppen klockan 14–21, på nyårsafton klockan 7–18, på nyårsdagen klockan 14–21 och på trettondagen klockan 7–21. Gymmet är öppet klockan 7–21 alla dagar. Läs mer: sjunde.fi/simhallen

Kom med och planera Sjundeådagen!

Vad borde vi ha för program på Sjundeådagen? Kan du eller ditt samfund erbjuda program? Sjundeådagen ordnas nästa år lördagen den 7.6. Huvudevenemanget ordnas på sommargården bredvid kommunhuset (Åke Totts väg 4). Vi bjuder in alla samfund och andra intresserade i Sjundea att planera Sjundeådagen tillsammans med oss i bibliotekets grupprum (Bildningscampuset Sjundea hjärta, Parkstigen 2, B-dörren) tisdagen den 14.1. klockan 17.30–19. Du kan också skicka din idé per e-post till adressen siuntio-paiva@siuntio.fi. Anmälningar till försäljningsplatserna tar vi emot i vår.

Idéinsamling för deltagande budgeteringen fortsätter

Vi samlar idéer till nästa års projekt kring deltagande budgetering. Alla får föreslå hur 30 000 euro skulle kunna användas för seniorernas välmående i Sjundea. Du kan lämna din idé på webben eller på en pappersblankett i kommunhusets entréhall eller på biblioteket senast 31.12.2024. Läs mer: sjunde.fi/delbud

Käännä!



Invånarmeddelande

11.12.2024

Arbetsmarknadstjänsterna förnyas – tjänsterna flyttar närmare dig från och med 1.1.2025

I början av 2025 övergår arbetskraftsservicen till kommunernas ansvar och arbets- och näringsbyråerna upphör med sin verksamhet. I och med detta bildar Kyrkslätt, Vichtis och Sjundea ett gemensamt sysselsättningsområde med Kyrkslätt som serviceproducent.

Förändringen innebär att arbetskraftstjänsterna kommer närmare dig – i din egen kommun! Dessutom öppnas rådgivningsställen i Kyrkslätt och Vichtis, som erbjuder tjänster på ett enkelt och tillgängligt sätt, utan tidsbokning.

Om du redan är kund hos arbetskraftstjänsterna behöver du inte göra någonting. Du kommer att bli kontaktad av arbetskraftstjänsterna. Om ditt ärende är brådskande kan du skicka en kontaktbegäran online på <https://tyomarkkinatori.fi/sv/personkunder/arendehantering>.

Arbetskraftstjänsterna kommer att hjälpa dig att hitta rätt väg framåt för dig. Våra experter ger dig råd på rådgivningsställena, på telefon och via e-post. Du kan också följa informationen på kommunernas webbplatser och hålla dig uppdaterad! För mer information, besök www.sjundea.fi/arbetskraftstjanster/.

Arbetskraftstjänsternas e-tjänster

Gå till den bekanta adressen: <https://tyomarkkinatori.fi/sv/personkunder/arendehantering>

Arbetskraftstjänsternas telefonrådgivning (från 3.1.2025)

Telefonnummer: +358 40 1269 102

Telefonrådgivningstider: måndag till torsdag klockan 11–16 och fredagar klockan 11–14

E-postadress: tyollisyys@kirkkonummi.fi

Du kan ringa vår telefonrådgivning under öppettiderna. Om vår tjänst är upptagen kan du lämna en samtalsbegäran så ringer vi upp dig så snart som möjligt.

Arbetskraftstjänsterna, Kyrkslättts verksamhetsställe (från 7.1.2025)

Öppettider för rådgivning med låg tröskel: måndag till torsdag klockan 11–16.

Adress: Ervastvägen 2, 02400 KYRKSLÄTT

Arbetskraftstjänsterna, Vichtis verksamhetsställe (från 7.1.2025)

Rådgivning med låg tröskel, öppettider: måndag till torsdag klockan 11–16.

Adress: Pisteentpolku 4, 03100 NUMMELA

Arbetskraftstjänsterna, Sjundea verksamhetsställe (från 7.1.2025)

Förhandsbokade möten.

Adress: Parkstigen 1, 02580 SJUNDEÅ

Verksamhetsstället i Sjundea ligger på första våningen i Sjundea kommunhus. Du kommer in till arbetskraftstjänsterna genom kommunhusets huvuddörrar. Om du har ett avtalat möte eller har fått en kallelse till intervju, vänligen vänta i kommunhusets entréhall, där en sakkunnig kallar dig vid namn.

Kontaktuppgifter till arbetsgivartjänsterna (från 7.1.2025)

Telefonnummer: +358 40 1269 103

Öppettider: måndagar till torsdagar 11–16 och fredagar 11–14

E-postadress: tyonantajapalvelut@kirkkonummi.fi

Våra sakkunniga inom arbetsgivartjänsterna ger råd till arbetsgivare och nystartade företagare i Kyrkslätt, Sjundea och Vichtis om bland annat ansökan om start- och lönesubventioner, anställningstrygghet och tillgången på arbetskraft.

Käennä!

